
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСК

ПРИКАЗ
от /Ж______

Об итогах организации и проведения 
муниципальной выставки-конкурса 
творческих работ «Пушкин наше всё...», 
посвящённой 225-летию А.С. Пушкина

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска от 23.04.2024г. № 425 «Об организации и проведении муниципальной выставки- 
конкурса творческих работ «Пушкин наше всё...», посвящённой 225-летию А.С. Пушкина 
в период с 04.06.2024 по 30.08.2024 прошла муниципальная выставка-конкурс творческих 
работ «Пушкин наше всё...», посвящённая 225-летию А.С. Пушкина (далее - Выставка- 
конкурс). В Выставке-конкурсе приняли участие 80 обучающихся из 15 муниципальных 
образовательных учреждений.

Руководствуясь Положением о Комитете образования Администрации города Усть- 
Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023г. 
№ 46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами I, II, III степени победителей и призеров Выставки- 

конкурса (Приложение № 1).
2. Объявить благодарность:
1) педагогу-организатору МАОУ ДО ЦДТ Прониной Е.А. за организацию и 

проведение Выставки-конкурса;
2) участникам Выставки-конкурса (Приложение № 2);
3) педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений за 

подготовку победителей и призеров Выставки-конкурса (Приложение № 3);
4) конкурсной комиссии Выставки-конкурса (Приложение № 4).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» Ь«р//ше<1и.ги (кроме 
приложений).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела 
дошкольного, общего и дополнительного образования Е.Д. Плистову.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова


